
 

1 

 

INFORMACE K DODATEČNÉMU DOTAZU Č. 2 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Milan Petrilák, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Hloubkový audit Zooparku Chomutov, příspěvková organizace za období 1.1.2020 až 31.8.2024“. 

Systémové číslo VZ: P24V000000136 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu Vám 
poskytuje informace k dodatečným dotazům uchazeče, které byly doručeny dne 11.10.2024. 

 

DOTAZ č.1: 

Je možné zvážit úpravu Profesní způsobilosti v bodu 9.2 (bod b), písm. a. a bod c)) s ohledem na to, že 
služba, tak jak je popsána v rámci zadávací dokumentace, není auditem účetních informací ani 
ověřovací zakázkou ve smyslu auditorské činnosti (tudíž by ji ani auditní společnost neměla 
poskytnout), ale je čistě poradenskou službou, která není podmíněna oprávněním poskytovat 
auditorské služby dle osvědčení KAČR? 

 

ODPOVĚĎ č. 1: 

Zadavatel nadále trvá na kompletní profesní způsobilosti uvedené v bodě 9.2. 

  

 

 

 

S pozdravem                 

 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2024-10-14T14:35:17+0200




